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REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

Or-O4-{ Y~

EVALUACION JURIDICA DE LA PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DEL PROCESO DE MINIMA
CUANTIA No.114 DE 2015, CUYO OBJETO ES “VENTA DE MATERIAL RECICLABLE PELIGROSO Y NO
PELIGROSO GENERADOS EN EL HOSPITAL MILITAR CENTRAL, INCLUIDO EL SERVICIO DE GESTION
EXTERNA DE CLASIFICACION, EMBALAJE, TRANSPORTE, TRATAMIENTO Y/O DISPOSICION FINAL”.

PROPONENTE CUMPLE FoLIos
JAKCS HENRY OSPINA SANCHEZ

NIT: 19.358.170
Carta de presentacion de la propuesta debidamente
Diligenciado y firmado. S| 4
Formulario de manifestacion de inhabilidades
e incompatibilidades. SI 7
Compromiso Anticorrupcion.

] 58

Certificado de antecedentes disciplinarios
expedido por la Procuraduria General de la
Nacion. S| 18
Certificado de Responsabilidad Fiscal
expedido por la Contraloria General de la
Republica. g| 19
Fotocopia de cedula de ciudadania de
Representante legal. S| 97

Conclusion: El oferente se encuentra HABILITADO JURIDICAMENTE para continuar en el proceso

de contratacion.

Porrr A

Doctor German Parrado
Grupo Gestion Contratos
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Grupo Gestion Contratos




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA DE LA PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DEL PROCESC DE MINIMA
CUANTIA No.114 DE 2015, CUYO OBJETO ES “VENTA DE MATERIAL RECICLABLE PELIGROSO Y NO
PELIGROSO GENERADOS EN EL HOSPITAL MILITAR CENTRAL, INCLUIDO EL SERVICIO DE GESTION
EXTERNA DE CLASIFICACION, EMBALAJE, TRANSPORTE, TRATAMIENTO Y/O DISPOSICION FINAL”,

PROPONENTE CUMPLE FoLlos
METALES PROCESADOS EU

NIT: 900.050.949-2
Carta de presentacion de la propuesta debidamente
Diligenciado y firmado. Sl 12
Certificado de existencia y representacion legal o
documento que haga sus veces. S| 12-14
Formutario de manifestacién de inhabilidades
e incompatibilidades. Sl 6
Comprorniso Anticorrupcion. S| 3.4
Certificado de antecedentes disciplinarios
expedido por la Procuraduria General de la
Nacion. sl 1
Certificado de Responsabilidad Fiscal Verificado
expedido por la Contraloria General de la por la
Republica. ' Si Entidad
Fotocopia de cedula de ciudadania de
Representante legal. sl 17
Pago de aportes Parafiscales y los propios de la
Seguridad Social. SI 18
Certificado de inscripcion en el RUT. S| 15

Conclusioén: El oferente se encuentra HABILITADO JURIDICAMENTE para continuar en el proceso
de contratacion.

Lot
Doctor German Parrado
Grupo Gestion Contratos

Proyecté: \ A0S
AAS.D. s L%?e Bayona

Grupo Gestién Contratos




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS .

EVALUACION JURIDICA DE LA PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DEL PROCESO DE MINIMA
CUANTIA No.114 DE 2015, CUYO OBJETO ES “VENTA DE MATERIAL RECICLABLE PELIGROSO Y NO
PELIGROSO GENERADOS EN EL HOSPITAL MILITAR CENTRAL, INCLUIDO EL SERVICIO DE GESTION
EXTERNA DE CLASIFICACION, EMBALAJE, TRANSPORTE, TRATAMIENTO Y/O DISPOSICION FINAL”.

PROPONENTE CUMPLE FOLIOS
RODRIGUEZ LEGUIZAMON ANA
NIT: 52635909-4
Carta de presentacién de la propuesta debidamente
Diligenciado y firmado. S 12
Certificado de existencia y representacion legal o
documento que haga sus veces. sl 13
Formulario de manifestacion de inhabilidades
e incompatibilidades. ] B
Compromiso Anticorrupcion. S| 35

Certificado de antecedentes disciplinarios
expedido por la Procuraduria General de la
Nacién. S 15

Certificado de Respecnsabilidad Fiscal
expedido por la Contraloria General de la :
Republica, Sl 14

Fotocopia de cedula de ciudadania de
Representante legal. Sl 17

Pago de aportes Parafiscales y los propios de la
| Seguridad Social. sl 16

Conclusion: El oferente se encuentra HABILITADO JURIDICAMENTE para continuar en el proceso
de contratacidn.
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Doctor German Parrado
Grupo Gestion Contratos

Proyecto; 4 3
A.A.S.D.mjg%t‘e Bayona

Grupo Gestién Contratos
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Salud - Catidad - Faumanizacidn

Bogota D.C., 02 de Julio de 2015

Doctor

German Parrado Rievra
Grupo Gestion Contratos
Gn.

Asunto: Evaluacion técnica proceso de minima cuantia N° 114/2015.

Con toda atencion, me dirijo a usted con el fin de presentar la evaluacion técnica del proceso de minima cuantia N°
114/2015, correspondiente a la Venta de material reciclable peligrosos y no peligroso generados en el Hospital Militar
Central, incluido el servicio de gestion externa de clasificacion, embalaje, transporte, tratamiento y disposicion
final.

Se presenta la evaluacion tcnica de la oferta presentada por Jack'S Henry Ospina Sanchez para el item 1
correspondiente al grupo de Residuos Reciclables NO peligrosos;

CONDICIONES TECNICAS MINIMAS R OBSERVACIONES
Carta de compromiso CUMPLE PAGINA ?
Copia del registro aprobado por |a autoridad sanitaria para la gestion No anexa registro aprobado por la
de bolsas de suero 0 copia de visita de control vigente y con | NO CUMPLE | autoridad sanitaria 6 copia de visita
concepto favorable que incluya el manejo de bolsas de suero. de control.

En mérito de lo anterior el oferente NO CUMPLE TECNICAMENTE.

Cordiaimente

Ingeniero égiﬂgnibaigoﬁﬂiéorra

Area de Seguridad y Salud en el Trabajo

Elaboré: Carlog Forero 02-07-15

"Salud — (Palidad — Funanizaciia”

Transversal 32 No. 49-00 - Conmutador 3486868 Ext. 3002 - www hospitalmilitar.qov.co
Bogotd, D.C- Colombia
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Bogota D.C., 02 de Julio de 2015

Doctor

German Parrado Rievra
Grupo Gestion Contratos
Gn.

Asunto: Evaluacion técnica proceso de minima cuantia N° 114/2015.

Con toda atencion, me dirijo a usted con el fin de presentar la evaluacién técnica del proceso de minima cuantia N°
114/2015, correspondiente a la Venta de material reciclable peligrosos y no peligroso generados en el Hospital Militar
Central, incluido el servicio de gestion externa de clasificacién, embalaje, transporte, tratamiento y disposicion
final.

Se presenta la evaluacion técnica de la oferta presentada por Jack’S Henry Ospina Sanchez para el item 3
correspondiente al grupo de RESIDUOS REUTILIZABLES;

CONDICIONES TECNICAS MINIMAS C%ﬂ;ﬁ’go OBSERVAGIONES
Carta de compromiso CUMPLE PAGINA 3

En mérito de lo anterior el oferente CUMPLE TECNICAMENTE.

Cordialmente

|ngeniﬁ@mbfjﬁg%gra

Area de Seguridad y Salud en el Trabajo

Elaboré: Carlos Forero 02-07-15

Salud — Calidad — Fumanigacisn”
Transversal 38 No. 49-00 - Conmutador 3486868 Ext. 3002 - www.hospitalmilitar.qov.co
Bogota, D.C- Colombia




HOSPITAL
MILITAR

CENTRAL

Bogota D.C., 02 de Julio de 2015

Doctor

German Parrado Rievra
Grupo Gestion Contratos
Gn.

Asunto: Evaluacion técnica proceso de minima cuantia N° 114/2015.

(&) MINDEFENSA

TODOS PORUN
. NUEVOPAIS

Con toda atencion, me dirijo a usted con el fin de presentar la evaluacion técnica del proceso de minima cuantia N°
11412015, correspondiente a la Venta de material reciclable peligrosos y no peligroso generados en el Hospital Militar
Central, incluido el servicio de gestion externa de clasificacién, embalaje, transporte, tratamiento y disposicion

final.

Se presenta la evaluacion técnica de la oferta presentada por Ana Rodriguez Leguizamén

correspondiente al grupo de Residuos Reciclables NO peligrosos;

para el item 1

CONDICIONES TECNICAS MINIMAS C%mﬁ’go OBSERVACIONES
Carta de compromiso CUMPLE PAGINA 13

Copia del registro aprobado por la autoridad sanitaria para la gestion
de bolsas de suero 0 copia de visita de control vigente y con| CUMPLE
concepto favorable que incluya el manejo de bolsas de suero.

Copia de visita de control del 13 de
febrero de 2015 con concepto
favorable,

|

En meérito de lo anterior el oferente CUMPLE TECNICAMENTE.

Cordialmente

Ingeniero é@rﬁtPAnibal éorero Qerra

Area de Seguridad y Salud en el Trabajo

Elaboré: Carlos Forero 02-07-15

* Satud — (alidad — Fumanisaciin”

Transversal 33 No. 49-00 - Conmutador 3486868 Ext. 3002 - www.hospitalmilitar.gov.co

Bogota, D.C- Colombia
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Bogota D.C., 02 de Julio de 2015

Doctor

German Parrado Rievra
Grupo Gestion Contratos
Gn.

Asunto: Evaluacidn técnica proceso de minima cuantia N° 114/2015.

Con toda atencidon, me dirijo a usted con el fin de presentar la evaluacion técnica del proceso de minima cuantia N°
114/2015, correspondiente a la Venta de material reciclable peligrosos y no peligroso generados en el Hospital Militar
Central, incluido el servicio de gestién externa de clasificacion, embalaje, transporte, tratamiento y disposicion
final.

Se presenta la evaluacion técnica de la oferta presentada por Ana Rodriguez Leguizamén para el item 3
correspondiente al grupo de RESIDUOS REUTILIZABLES;

CONDICIONES TECNICAS MINIMAS C'émﬁ’go OBSERVACIONES
Carta de compromiso CUMPLE PAGINA 12

En mérito de lo anterior el oferente CUMPLE TECNICAMENTE.

Cordialmente

Ingeniero Car@fﬂﬂl Forﬁ@ggg

Area de Seguridad y Salud en el Trabajo

Elabord: Carlos Forero 02-07-15

Salud — Calidad — Fumanizacion
Transversal 32 No. 49-00 - Conmutador 3486868 Ext. 2002 - www.hospitalmilitar.gov.co
Bogota, D.C- Colombia
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Bogota D.C., 02 de Julio de 2015

Doctor

German Parrado Rievra
Grupo Gestidn Contratos
Gn.

Asunto: Evaluacién técnica proceso de minima cuantia N° 114/2015.

Con toda atencién, me dirijo a usted con ¢l fin de presentar la evaluacion técnica del proceso de minima cuantia N°
114/2015, correspondiente a la Venta de material reciclable peligrosos y no peligroso generados en el Hospital Militar
Central, incluido el servicio de gestion externa de clasificacion, embalaje, transporte, tratamiento y disposicion
final,

Se presenta la evaluacién técnica de la oferta presentada por Metales Procesados EU para el item 2 correspondiente al
grupo de Residuos Reciclabies peligrosos;

: ; CUMPLE/NO
CONDICIONES TECNICAS MINIMAS CUMPLE

Copia vigente autorizacidn por organismo de control respectivo
(SDA, CAR} para el aprovechamiento de liquidos de revelado y| CUMPLE PAGINA 19-20

fijado y peliculas fotograficas, (Residuos peligrosos).
Relacién de los vehiculos para el transporte de los residuos

OBSERVACIONES

quimicos con fotografias a color enmarcado en la nommatividad | CUMPLE PAGINA 18
vigente (Resolucion 1609/2002, Min Transporte)
Carta de compromiso CUMPLE PAGINA 9

En mérito de lo anterior el oferente CUMPLE TECNICAMENTE.

Cordiaimente

Ingeniem‘érioia nibal EorZro 1Qra

Area de Seguridad y Salud en el Trabajo

Elabord: Carlos Forero 02.07-15

“SW_ a lid, f—ﬂf . L "

Transversal 33 No. 49-00 - Conmutador 3486868 Ext. 3002 - www.hospitalmilitar.gov.co
Bogota, D.C- Colombia




MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPOC GESTION CONTRATOS

FECHA: 30 de junio de 2015

CUYO OBJETO ES:

EVALUACION ECONOMICA PROCESO DE MINIMA CUANTIA No. 114 de 2015

“VENTA DE MATERIAL RECICLABLE PELIGROSO Y NO

PELIGROSO GENERADOS EN EL HOSPITAL MILITAR, INCLUIDO EL SERVICIO DE
GESTION EXTERNA DE CLASIFICACION, AMBALAJE, TRANSPORTE, TRATAMIENTO
Y{/O DISPOSICION FINAL

OFERTAS RECIBIDAS.

| No.

OFERENTE

VALOR
OFERTA

ITEM
OFERTADO

METALES PROCESADOS E.U Nit. 900050949-2

$ 5.700

2: RESIDUOS
RECICLABLES
PELIGROSOS

RODRIGUEZ LEGUIZAMON ANA Nit. 52635909-4

$11.834

1: RESIDUOS
RECICLABLES
NO
PELIGROSOS

$300

3: RESIDUQS
REUTILIZABLES

INDUSTRIAS JHOS Nit.19358170-0

$ 16.490

1: RESIDUOS
RECICLABLES
NO
PELIGROSOS

$300

3: RESIDUQOS
REUTILIZABLES

De conformidad a lo descrito en el Decreto 1082 de 2015 articulo 2.2.1.2.1.5.2, Ila
verificacion de requisitos se hard exclusivamente en relacion al proponente que haya
presentado el precio mas alto: “La Entidad Estatal debe revisar las ofertas econdmicas y

Sabud — Calidad — Fumanigaciin”

300 www.hospitalmilitar.gov.co m%




Continuacién Evaluacian Econémica Proceso Minima Cuantia No. 114 de 2015 2

verificar que la de mayor precio cumple con las condiciones de la invitacién. Si ésta no
cumple con las condiciones de la invitacién, la Entidad Estatal debe verificar el cumplimento
de los requisitos de la invitacién de la oferta con el segundo mejor precio, y asi
sucesivamente”.

De acuerdo a lo establecido la Invitacién Pablica en el numeral 4.1.4 Precic de referencia;
Nota 4: La adjudicacién se realizara por grupo, al oferente qgue presente ef mayor valor total
para cada grupo

ITEM 1: RESIDUOS RECICLABLES NO PELIGROSO:
OFERENTE MAYOR PRECIO EVALUAR: $16.490, INDUSTRIAS JHOS Nit.19358170-0
NO CUMPLIO ECONOMICANTE

o EVALUACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA

Dando cumplimiento a lo establecido en la Invitacién Pdblica, numeral 7.1 VERIFICACION
ECONOMICA, acapite segundo: “Las ofertas seran analizadas para determinar si en
los calculos se han cometido errores en las operaciones aritméticas; en cuyo casoy
para efectos de evaluacién y seleccién, la entidad realizara las correcciones
necesarias”,

OFERTA INDUSTRIAS JHOS
ITEM 1 : RESIDUOS RECICLABLES NO VALOR PRECIO
PELIGROSOS OFERTADO REFERENCIA DIFERENCIA
suB- UNIDAD VALOR VALOR
;rem | DESCRIPCION | yenpa | uniTARIO unTario | | VR TOTAL
1 Carton Kg $ 190] $ 190 -
2 Chatarra Kg $ 330! $ 350 {20)
3 Cobre Kg $6.030 $ 8.000 (1.970)
4 Papel (archivo) Kg $330 $ 500 (170)
5 | Papel (periodico) Kg NO OFERTO $120
Envase PET |
6 (Polietileno Kg NO OFERTO $ 400
Tereftalato)
7 Plastico Kg $ 430 $ 450 (20)
8 Plegadiza Kg $ 80 $ 80 -
9 Viaflex Kg $ 1.030} $1.644 (614)
10 Vidrio Kg $ 100 _ $ 100 -
VALOR TOTAL $ 8.520] $11.834 (3.314)
Salud — Calidad — Famanizacisn”
ERCE - www.hospitalmilitar.gov.co E@%




Continuacion Evaluacién Econémica Proceso Minima Cuantia No. 114 de 2015 3

Verificado el Formulario No. 5 PROPUESTA ECONOMICA y cotejadas las operaciones aritmeéticas
y los precios ofertados, la propuesta presentada por la Firma NO CUMPLE con la propuesta
econdémica, dado que oferta a un precio inferior a los PRECIOS DE REFERENCIA establecidos por
el Hospital Militar Central, para cada uno de los SUB-ITEMS relacionados, y no oferta Ia totalidad
de los sub-items del grupo. :

Dando aplicacién a lo establecido en el numeral 6. CRITERIOS PARA SELECCIONAR LA
OFERTA MAS FAVORABLE, de la Invitacién Publica de Minima Cuantia No. 114 de 2015,
“La Entidad Estatal debe revisar las ofertas econémicas y verificar que la de mayor precio
cumple con las condiciones de la invitacion. Si_ ésta no cumple con las condiciones de
la invitacién, la Entidad Estatal debe verificar el cumplimiento de los requisitos de la
invitacion de la oferta con el sequndo mejor precio, v asi sucesivamente. (Subrayado
¥ negrilla fuera de texto)

ITEM 1: RESIDUOS RECICLABLES NO PELIGROSO:
OFERENTE SEGUNDO MEJOR PRECIO EVALUAR: $16.490, INDUSTRIAS JHOS
Nit.19358170-0

« EVALUACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA

Dando cumplimiento a lo establecido en la Invitacién Publica, numeral 7.1 VERIFICACION
ECONOMICA, acapite segundo: “Las ofertas seran analizadas para determinar si en
los calculos se han cometido errores en las operaciones aritméticas; en cuyo casoy
para efectos de evaluaciéon y seleccién, la entidad realizara las correcciones
necesarias”.

OFERTA ANA RODRIGUEZ LEGUIZAMON

: O LES NO VALOR PRECIO
HEME RES.!»[E)EGzoRgE,gsc HABLES T OFERTADO REFERENCIA DIFERENCIA
|§rléan DESCRIPCION | yenio? u:::':?a?o UI:II#I;\IC;?O VR TOTAL
1 Cartdn Kg $ 190 $ 190 -
2 Chatarra Kg $ 350 $ 350 -
3 Cobre Kg $ 8.000 $ 8.000 -
4 Papel (archivo Kg $ 500 $ 500 -

Papel

5 (perié‘;ico) Kg $ 120 $ 120 -

Envase PET :
6 (Polictileno Kg $ 400 $ 400 -

Tereftalato)

7 Plastico Kg $ 4501 $ 450 -
8 Plegadiza Kg $ 80 $ 80 -
9 Viaflex Kg $ 1.844 $ 1.644 -
10 Vidrio Kg $ 100 $ 100 -
VALOR TOTAL $ 11.834 $ 11.834 -

Salud ~ Patidad — Famanizaciin”

www. hospitalmilitar.gov.co @

Gl BT Bl B000




Continuacion Evaluacion Econdmica Proceso Minima Cuantia No. 114 de 2015

Verificado el Formulario No. 5 PROPUESTA ECONOMICA y cotejadas las operaciones
aritméticas y los precios ofertadoes, la propuesta presentada por la Firma CUMPLE con la
propuesta econémica, dado que oferta a un precio igual a los PRECIOS DE REFERENCIA
establecidos por el Hospital Militar Central, para cada una de ios SUB-ITEMS relacionados,
siendo el valor real y total de su oferta ONCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO

PESOS ($11.834) M/CTE.

e DOCUMENTOS DE VERIFICACION

REQUISITOS

CUMPLE

de la oferta :

FOLIO OBSERVACION

Copia Formulario del Registro Unico NO NO ANEXO
Tributario —RUT- FORMULARIO RUT

NO ANEXO
Copia Resolucién de Facturacion NO RESOLUCION DE
DIAN vigente FACTURACION DE LA

DIAN
FORMULARIO No. 4: DATOS
NO DILIGENCIO EL

gﬁ"_\_SICOS BENEFICIARIO CUENTA NO 7 FORMULARIO No. 4
FORMULARIO No. 05 PROPUESTA g| 89
ECONOMICA -

NO ANEXO

. CERTIFICACION

CERTIFICACION BANCARIA: Original BANCARIA, LA CUAL
no mayor a 30 dias de presentacion NO DEBE CONTENER EL

NUMERO DE NIT
REGISTRADO EN EL
RUT

La oferta presentada por la firma CUMPLE econdmicamente, pero se encuenira
INHABILITADA, hasta que presente la documentacion de verificacion exigida en el cuadro
de OBSERVACIONES; no obstante se continuara con la evaluacion juridica y técnica, afin
de determinar que de cumplimiento total a los requisitos establecidos en el presente

proceso.

Satud — Cabidad — Fumanisaciin”

i - www.hospitalmilitar.gov.co =,




Continuacion Evaluacion Econémica Proceso Minima Cuantia No. 114 de 2015 5

ITEM 2: RESIDUOS RECICLABLES PELIGROSOS

OFERENTE MAYOR PRECIO EVALUAR: $ 5.700 METALES PROCESADOS E.U
Nit. 900050949-2

» EVALUACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA

Dando cumplimiento a lo establecido en la Invitacion Publica, numeral 7.1 VERIFICACION
ECONOMICA, acapite segundo: “Las ofertas serén analizadas para determinar si en
los célculos se han cometido errores en las operaciones aritméticas; en cuyo caso y
para efectos de evaluacién y seleccion, la entidad realizara las correcciones
necesarias”.

ITEM 2 : RESIDUOS RECICLABLES VALOR PRECIO
PELIGROSOS OFERTADO REFERENCIA | | PIFERENCIA
SuUB- UNIDAD VALOR VALOR
iTem | PESCRIPCION | ypnpa UNITARIO UNITARIO VR TOTAL
Liquide fijador
1 lquido fjado Galén $ 4.000 $ 4.000] -
agotado
Liquido revelador , '
2 .
usado Galén 50 50|
Placas
3 r1acs K 1.700 , :
radiograficas g $170 $1.700
VALOR TOTAL $5.700 $5.700 ]

Verificado el Formulario No. 5§ PROPUESTA ECONOMICA y cotejadas las operaciones
aritméticas y los precios ofertados, la propuesta presentada por la Firma CUMPLE con la
propuesta econdmica, dado que oferta a un precio igual a los PRECIOS DE REFERENCIA
establecidos por el Hospital Militar Central, para cada uno de los SUB-ITEMS relacionados,
siendo el valor real y total de su oferta CINCO MIL SETESCIENTOS PESOS ($5.700)
M/CTE.

« DOCUMENTOS DE VERIFICACION

—

REQUISITOS CUMPLE FOLIO OBSERVACION

Copia Formulario del Registro Unico

Tributario -RUT- Si 15

Salud — Calidad — Famawizacion” @

frivegvergs 0w Al 0 o ik 000 www hospitalmilitar.gov.co ;
o NN -




Continuacion Evaluacidn Econdmica Proceso Minima Cuantia No. 114 de 2015 6

. - . NO ANEXO COPIA
g;x&j;:ﬂgcaon de Facturacion NO T RESOLUCION
FACTURACION DIAN
FORMULARIO No. 4 DATOS
BASICOS BENEFICIARIO CUENTA Sl 10
SlIF
FORMULARIO No. 05: PROPUESTA S] 06
ECONOMICA - J
NO ANEXA
CERTIFICACION
BANCARIA, LA CUAL
CERTIFICACION BANCARIA: Original DEBE SER NO
no mayor a 30 dias de presentacion NO MAYOR A 30 DIAS ¥
de |a oferta CON EL NUMERO DE
IDENTIFICACION QUE
APARECE
REGISTRADC EN EL
RUT

La oferta presentada por la firma CUMPLE econémicamente, pero se encuentra
INHABILITADA, hasta que presente la documentacién de verificacion exigida en el cuadro
de OBSERVACIONES; no obstante se continuara con la evaluacién juridica y técnica, a fin
de determinar que de cumplimiento total a los requisitos estabiecidos en el presente
proceso.

ITEM 3: RESIDUOS REUTILIZABLES
OFERENTE MAYOR PRECIO EVALUAR: $ 300 ANA RODRIGEZ LEQUIZAMON
Nit. 900050949-2

Para el item 3 se presentaron dos proponentes, con el mismo valor de oferta, para lo cual
en aplicacién del numeral 8.1 CAUSALES DE DESEMPATE de Iz Invitacidon Publica No.
114 de 2015, en caso de empate, /a entidad aceplarg la oferta gue haya sido presentada
primero_en_el tiempo. Verificada la PLANILLA DE ASISTENCIA AL CIERRE DE LA
SELECCION DE MINIMA CUANTIA No. 114 de 2015, el orden de entrega y registro fue:

_ | VALOR
No. [HORA OFERENTE OFERTA ITEM
: . OFERTADO
2 | g3y RODRIGUEZ LEGUIZAMON ANA Nit. R;-;J ’:ff‘;zié?és
: L
i 52635909-4 $300

Satud — Calidad — Rumanizacion”

0 www.hospitalmilitar.gov.co ;;%;%




Continuacion Evaluacion Econdmica Proceso Minima Cuantia No. 114 de 2015 7

3: RESIDUOS
3 | 8:43 INDUSTRIAS JHOS Nit.19358170-0 REUTILIZABLES

AM $300

Siendo la oferta a evaluar la presentada por RODRIGUEZ LEGUIZAMON ANA Nit.
52635909-4

e EVALUACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA

Dandoe cumplimiento a lo establecido en la Invitacion Publica, numeral 7.1 VERIFICACION
ECONOMICA, acapite segundo: “Las ofertas seran analizadas para determinar si en
los calculos se han cometido errores en las operaciones aritméticas; en cuyo caso y
para efectos de evaluacion y seleccion, la entidad realizara las correcciones
necesarias”.

VALOR PREGIO

ITEM 3 : RESIDUOS REUTILIZABLES OFERTADO REFERENGIA DIFERENCIA
suB- UNIDAD VALOR VALOR
ITem | DFSCRIPCION MEDIDA UNITARIO UNITARIO VR TOTAL

Elementos
reutilizables
(activos
inservibies para la
institucion) dados
de baja por e}
Hospital Militar
Central mediante
resolucion, tales
como: mueblies,
sillas (tipo
universitarios,
interlocutoras, sin
brazos, tamden,
1 neumaticas, entre Kg $ 300 $ 300 -
otras), mesas
(tipo comedor, de
noche, en
formica, de
centro, de juntas,
modulares),
camillas, lockers,
gabinetes,
escritorios,
archivadores,
persianas,
escalerillas, sofa
cama, sillas de

r
VALOR TOTAL 300 300 -

Satud — Cabidad — Fumanisaciin” ED
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Continuacion Evaluacion Econdmica Proceso Minima Cuantia No. 114 de 2015 g

Verificado el Formulario No. 5 PROPUESTA ECONOMICA y cotejadas las operaciones
aritméticas y los precios ofertados, la propuesta presentada por la Firma CUMPLE con la
propuesta econdmica, dado que oferta a un precio igual a los PRECIOS DE REFERENCIA
establecidos por el Hospital Militar Central, siendo el valor real y total de su oferta
TRESCIENTOS PESOS ($300.00) M/CTE

« DOCUMENTOS DE VERIFICACION

REQUISITOS CUMPLE FOLIO OBSERVACION
Copia Formutario del Registro Unico NO NO ANEXO
Tributario —-RUT- FORMULARIO RUT
NO ANEXO
Copia Resolucion de Facturacion NO RESOLUCION DE
DIAN vigente FACTURACION DE LA
DIAN
FORMULARIC No. 4. DATOS
NO DILIGENCIO EL
gﬁ;:SICOS BENEFICIARIO CUENTA NO 7 FORMULARIO No. 4
FORMULARIO No. 05: PROPUESTA S| 3.9
ECONCMICA -
NO ANEXO
CERTIFICACION
CERTIFICACION BANCARIA: Original BANCARIA, LA CUAL
no mayor a 30 dias de presentacion NO DEBE CONTENER EL
de |a oferta NUMERO DE NIT
REGISTRADO EN EL
RUT

La oferta presentada por la firma CUMPLE econdmicamente, pero se encuentra
INHABILITADA, hasta que presente la documentacion de verificacién exigida en el cuadro
de OBSERVACIONES; no obstante se continuara con la evaluacion juridica y técnica, a fin
de determinar que de cumplimiento total g lo uisitos establecidos en el presente
proceso.

Evaluador Economlco

Salud — Calidad ~ Fumanizacisn”
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